RTE1000V14 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
C&K RTE1000V14 C&K সরবরাহকারী C&K পিরেবশক
C&K
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া RTE1000V14
উ পাদক C&K
িববরণ SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 24578 pcs
তথ  তািলকা
ধায়া No
ভাে জ হার 30VDC
সমাি  শলী PC Pin
ম RTE
িপচ 0.100" (2.54mm), Full
প ােকিজং Tube
অন  নাম েলা
*RTE1000V14
401-1873-5
Y36C00213FP LFT
অপাের ং তাপমা া -25°C ~ 85°C
অব ান সংখ া 10
মাউ  টাইপ Through Hole, Right Angle
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
যাি ক জীবন 20,000 Steps
ল া 0.291" (7.40mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বাড উপের উ তা 0.335" (8.50mm)
বিশ -
বদু িতক জীবন -
িব ািরত িববরণ Dip Switch BCD 10 Position Through Hole, Right Angle Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
এমনিক আপিন যিদ 100mA
যাগােযাগ উপাদান Bronze
যাগােযাগ শষ ক ন Gold
বতনী BCD
শরীর উপাদান Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR কার Rotary for Tool
ACTUATOR র Flush, Recessed
RTE1000V14
অংশ সংখ া: RTE1000V14
তকতা / া : C&K
পেণ র বণনা SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 24578 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE1000V14.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
RTE1000V14 এর িবেশষ উে খ
RTE1000V14.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
RTE1001V13
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  3804 pcs
RFQ
RTE1001R14
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  82179 pcs
RFQ
RTE1001N24
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 30V
ক ইন:  84325 pcs
RFQ
RTE1000V24
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 30V
ক ইন:  4515 pcs
RFQ
RTE1000R13
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  5025 pcs
RFQ
RTE1000V13
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  6995 pcs
RFQ
RTE1001N13
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  4059 pcs
RFQ
RTE1001N14
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  6110 pcs
RFQ
RTE1000R24
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 30V
ক ইন:  69199 pcs
RFQ
RTE1000R34
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SW ROTARY DIP GRY CODE 100MA 30V
ক ইন:  79630 pcs
RFQ
RTE1000N34
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SW ROTARY DIP GRY CODE 100MA 30V
ক ইন:  62986 pcs
RFQ
RTE1000R14
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
ক ইন:  31350 pcs
RFQ